[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE PESAR PELO FALECIMENTO da SENHORA CINIRA DIAS ZORZETTO.  R E Q U E I R O, NOS TERMOS REGIMENTAIS, QUE ESTA CASA,  DE  PÉ,  GUARDE UM MINUTO DE SILÊNCIO, NO FINAL DOS TRABALHOS DESTA SESSÃO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO Nº. 000  de 2013
Senhor Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores,
R E Q U E I RO A M E S A, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja registrado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA CINIRA DIAS ZORZETTO,  ocorrido em  31 de  Maio  de 2013.

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

  “PIRES”
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

 Cinira dias Zorzetto
 Cinira Dias Zorzetto, nascida em Mogi Mirim em 15 de Setembro de 1927, era viúva do Sr. Affonso Zorzetto, mãe de  nove filhos:  Paulo Afonso, Sueli, Thereza Regina, Marilu, João Batista, Antônio Carlos, Sidnei, Miria e Rosângela. Deixa 17 netos e 04 bisnetos.
Era uma esposa carinhosa e mãe amorosa, dedicou sua vida a sua família.

R E Q U E I R O, nos termos regimentais, que a Casa, de pé, guarde um minuto de                                                                   silêncio em memória da Senhora Cinira Dias Zorzetto. R E Q U E I RO, ainda, que desta nossa manifestação seja dada ciência a sua filha Thereza Regina Zorzetto e a toda a família enlutada na Rua Dr. Paulo Teixeira de Camargo n° 175, Parque do Estado II.
                       Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 11 de Junho de 2013.
VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

“PIRES”
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]